ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SETOR DE COMPRAS E
LICITAÇÕES

EXTRATO DE ABERTURA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO /
CREDENCIAMENTO Nº. 009-2025 / PROCESSO 1315-2025

O Município de Salto do Jacuí/RS, por meio do Setor de
Licitações, torna público que está procedendo a abertura do
CHAMAMENTO PÚBLICO a partir de 18/08/2025, a
qualquer tempo, no horário de expediente do Município, em
sua sede, para fins de CREDENCIAMENTO de empresas
especializadas para prestação de serviços médicos junto ao
CAS/ TeAcolhe. Os interessados deverão acessar o site
https://www.saltodojacui.rs.gov.br/ (Portal de Transparência –
Licitações – Processos Licitatórios - Credenciamento) e baixar
de forma gratuita o Edital e seus anexos. Demais informações
poderão ser obtidas presencialmente junto ao Setor de
Licitações, ou através do telefone (55) 3327 – 1400 (ramal 203
ou 219) ou (55) 3327-1085.

Publicado por:
Diéssica Taís Adiers

Código Identificador:1763EC85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/08/2025. Edição 4142
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/